MAGNA

MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED

43, BALASUNDARAM ROAD, COIMBATORE - TN 641 018. INDIA TEL: (0422) 2240109 2246184 2240487, FAX: (0422) 2246209

E-MAIL: info@magnacast.com Web: www.magnacast.com CIN: L31103TZ1990PLC002836



SEC/BSE/31/2021-22

August 22, 2021

The Manager
Corporate Relationship Department,
BSE Limited, Rotunda Building,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400 001

Kind Attn: Mr. Abhay Mungekar/ Mr. Amol Hosalkar

Scrip Code : 517449

ISIN : INE437D01010

Dear Sirs,

Newspaper Advertisement for AGM Notice, E-Voting instruction & Book Closure.

We hereby enclose the copies of advertisement with respect to Notice of 31st Annual General Meeting, E Voting Information and Book Closure published in Financial Express (English) and Malai Malar (Tamil) on 22nd day of August, 2021 for shareholders information.

We request you to kindly take this information on record.

Thanking you

(Speel)

For MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED

Company Secretary.

E-mail: info@magnafdry.com GSTIN: 33AABCM4711E1Z2 **FE SUNDAY**

MAGNA ELECTRO CASTINGS LIMITED

(CIN:L31103TZ1990PLC002836)

Regd. Office: 43, Balasundaram Road, Coimbatore 641018.Phone: 0422 - 2240109

Website: www.magnacast.com | Email: info@magnacast.com NOTICE OF 31" ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

SUNDAY, AUGUST 22 2021

Dear Members,

Notice is hereby given that 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 23rd September 2021 at 3.30 PM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated 25" June, 2021. The Company has sent the Notice of AGM to those shareholders holding shares of the Company as on 20th August,

2021, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the Circular No.2/2021 dated 13.01.2021 read with Circular No.20/2020 dated 05.05.2020, Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020 and Circular No.17/2020 dated 13.04.2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the SEBI Circular No. SEBI/ HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15.01.2021 ("SEBI Circulars").

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.magnacast.com and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are traded/listed i.e., BSE Limited and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) at https://instavote.linkintime.co.in/.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting.

For further details in connection with e-voting, members may also visit the website https://instavote.linkintime.co.in/. The Board of Directors of the Company has appointed Sri. B. Krishnamoorthi, FCA, Chartered Accountant Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

| Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report | 20 th August 2021 |
|---|---|
| 2 Date and time of Commencement of remote e-voting | Monday, 20" September 2021 at 9.00 AM (IST) |
| 3 Date and time of end of remote e-voting | Wednesday, 22" September 2021 |
| Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time | at 5.00 PM (IST) |
| 4 Cut-off date of determining the members eligible for e-voting | Thursday, 16* September 2021 |

Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OVAM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may follow the detailed instructions given in the AGM Notice for accessing the e-voting platform.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting: Shareholders holding shares in physical mode are requested to send a request to the Registrar and Transfer Agent of

the Company, S.K.D.C Consultants Limited ("SKDC") at info@skdc-consultants.com by providing Folio no., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested), Aadhar (Self-attested) for registering the e-mail address.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact your Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote evoting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call us at Tel: 022 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means during AGM, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or Call us at Tel: (022-49186175).

The result of voting will be announced by the company in its website www. magnacast.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) and also will be intimated to BSE Limited.

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from 1" April 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Members are requested to submit the necessary documents to green@skdc-consultants.com from their registered mail id on or before 16th September, 2021.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.magnacast.com and in the website of LIPL viz. instavote.linkintime.co.in and on the website of BSE Limited where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 17th September, 2021 to Thursday, 23th September, 2021 (Both days inclusive) for AGM and payment of Dividend. Dividend for the year 2020-2021, if declared at the AGM, will be paid to the Members whose name appear on the Register of Members and to the Beneficial Owners of Shares as per the details furnished by the Depositories, as the case may be, as at the close of the business hours on Thursday, 16th September 2021.

> For Magna Electro Castings Limited Sri. N. Krishna Samaraj Managing Director

> > DIN: 00048547

Place: Coimbatore Date: 21.08.2021

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM









மாலை மலர் கோவை 22−8−2021★★★

மேக்னா எலெக்டீரோ காஸ்டிங்ஸ் லிமிடெட்

(CIN:L31103TZ1990PLC002836)
43. பாலசுந்தரம் ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 OI8. தொலைபேசி எண் : 0422 - 2240109

மின்னஞ்சல் : info@magnacast.com / இணையத்தளம் : www.magnacast.com 31வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னனு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

நீறுவனத்தின் 31வது வருடாந்திர உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்டம் ("AGM") 2021-ம் வருடம் செப்டம்பர் 23-ம் தேதீ வியாழக்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் மதியம் 03.30 மணியளவில் ஒளிதோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing","VC") / பிற ஒளியுணர் காட்சி வழிமுறைகள் ("Other Audio Visual Means" "OAVM") எனும் நுட்ப பயன்பாட்டின் வாயிலா. 2021-ம் வருடம் இன் மாதம் 25-ம் தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விஷயங்கள் கூட்டத்தின் அலுவலாக கருதப்படும்.

20. ஆகஸ்ட். 2021 தேதீ வரை நீறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு 5 மே. 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை, பற்றும் 8 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 15 ஜூன் 2020, 28 செப்டம்பர் 2020, 31 டிசம்பர் 2020 மற்றும் 13 ஜனவரி 2021 தேதியிட்ட கார்ப்பரேட விவகரா அமைச்சகம் வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணாங்க, வைப்புத் தொகையாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு ஏஜினம் / வருடாந்திர அறிக்கையின் அறிவிப்பை மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பியுள்ளது.

31வது AGM-2021 ஆவணங்களின் மின்நகல் பின்வரும் இணையதங்களில் கீடைக்கும். நிறுவனம் www.magnacast.com, மும்பை பங்கு சந்தை நிறுவனம் (BSELTD.,) www.bseindia.com

உறுப்பினர்கள் ஒளித்தோற்ற மாநாடு ("VC") / பிற ஒளியுணர் காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") வழங்கப்பட்டுள்ளன. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள். நீறுவனங்கும் சட்டம். 2013-ம் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கைய ("Quorum") கணக்கிகம் நோக்கத்திலாக கருதப்படுவார்கள்.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108. அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேனைமை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20ன் படி LIIPL-லினால் அளிக்கப்படும் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்புதிவு மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அணைத்து தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்கான வசதி அளிக்கப்படுகிறது. கூடுதரை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னனு வாக்குப்பதிவு திருக்குப்பதிவு வாக்குப்பதிவிற்கான விரிவான வழிமுறைகளை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் அளிக்கப்படுகிறது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான மேலும் விவரங்களுக்கு இணையதளம் https://instavote.linkintime.co.in ஐ பார்கையிடமைம்.
திரு. பி. கிருஷ்ணமூர்த்தி. FCA, கோயம்புத்தூர் அவர்களை வாக்களிக்கும் செயல்முறை நிபாயமான மற்றும்

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களிப்பதற்காக அச்சிடப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்குமாறும் மற்றும் கீழ்குறிப்பிட்டுள்ளவற்றை கவனத்தில் கொள்ளுமாறும் உறுப்பினர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

. அறிவிப்பு / ஆண்டறிக்கை அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி வெள்ளிக்கீழமை. 20. ஆகஸ்ட் 2021
 . தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவாங்கும் தேதி தீாங்கட்கீழமை. 20 செப்டம்பர் 2021
 மற்றும் நேரம் காலை 9.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
 . தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி புதன்கீழமை. 22 செப்டம்பர் 2021
 மற்றும் நேரம். இந்த தேதி, நேரத்திற்கு பின்னா் தொலைதூர மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
 மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது
 . மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான உறுப்பினர்களை வியாழக்கீழமை. 16 செப்டம்பர் 2021

தீர்மானிக்கும் கட் ஆப் தேதி
VC / OAVM வசதி மூலம் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதீவின் மூலம் தீர்மானத்தில் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் அல்லது அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள் ஆவர்.

கட்குப் தேதீ அன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்புத்தொகையாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் தன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நபருக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற உரிமைபடிண்டு. கட் ஆப் தேதியன்று நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட சுமபாக்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பாங்குகளுக்கு விகிதத்தில் உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை இருக்கும்.

வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC / OAVM வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்லலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

நிறுவனத்தால் மின்னணு முறையில் அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் நிறுவனத்தின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினரான நபர் மற்றும் கட் ஆப் தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விரிவான வழிமுறைகளுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை பார்வையிடலாம். நிறுவனம் / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டிஏ) / டெபாசிட்டரிகளிடம் ஏற்கனவே மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த பங்குதரரர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் அவர்களின் பதிவு செய்த மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும்.

நீறுவனம் / டெபாசிட்டரியிடம் நீங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதபட்சத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதீவீற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் பெற கீழக்கண்ட வழிமுறைகளை பின்பற்ற வேண்டும். காகித வடிவில் பாங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தயவுசெய்து எங்கள் ஆர்டிஏ. எஸ்.கே.டி. சி கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெயுற்கு info@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய ஃபோலியோ எண். பாங்குதாரரின் பெயர். சுய சான்றளிக்கப்பட்ட வருமான வரித் துறையின் நிறந்தர கணக்கு எண் அட்டையின் ஸ்கேன் நகல், சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஆதார் அட்டையின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் ஆகியவற்றை அனுப்ப வேண்டும்.

குகய்காற்றை அனுப்ப வேண்டும். டீமேட் வழவில் பங்குகளை வைத்தீருக்கும் பங்குதாரர்கள் உங்கள் டிபி அறிவுறுத்திய செயல்முறையின்படி வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரை (டிபி) தொடர்பு கொண்டு உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் டீமேட் கணக்கீல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகீறார்கள்.

கணக்கல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுக்றார்கள்.
தொலைதூர் மின்னணு வாக்கப்பதிவு தொடர்பான விவுரங்களுக்கு தயவு செய்து வருடாந்தீர் பொதுக்கூட்ட அநிவீப்பை பார்வையிடுங்கள், தொலைதூர் மின்னணு வாக்கப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவு ("FAQs") மற்றும் உதவிப்பிரிவின் கீழ் https://instavote.linkintime.co.in.e.ல் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடமைர் அமைப் அல்லது நொலைபே தில்னஞ்சன் அனுப்பலாம் அல்லது தொலைபேசி : 022 – 49186000 என்ற எண்ணில் எங்களை அழைக்கவும். வருடாந்தீர் வாதுக்கூட்டத்தீன் போது மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதீகளுடன் ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால் நீங்கள் | instameeti@linkintime.co.in.e.க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது எங்களை தொலைபேசி எண்ணில் அழைக்கலாம் : (022–49186175)

எண்ணில் அழைக்கலாம் : (022-49186175)
நீதீச்சடம் 2020இன் படி 2020 ஏப்ரல் 1 முதல் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும் ஈவுதொகையானது (Dividend)
வரி வீதிப்பிற்கு உட்பட்டது. இந்த வரி ஒரு குறிப்பிட்ட விகிதத்தீல் ஈவுத்தொகையிலிருந்து கம்பெனியால் பிடித்தல் செய்யப்படும். பல்வேறு பிரிவின் கீழ் பிடித்தம் செய்யப்படும் விக்தம் கறித்து நீதி சட்டம் 2020 மற்றும் அதைச் சார்ந்த தீருத்தங்கள் மூலம் பங்குதாரர்கள் அறிந்து கொள்ளவாம். பாகுதாரர்கள் தேவையான யடிவங்களை (Documents)
green@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு 16.09.2021க்குள் சமர்ப்பிக்க கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
நீறுவனத்தீன் வாக்குப்புதிவு முடிவுகள் அதன் இணையதளம் www.magnacast.com_மற்றும் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின் (LIIPL) instavole.inkritime.co.in மற்றும் நீறுவனத்தீன் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள BSE லிமிடெட் பங்கு சந்தையின் இணையதளத்தீலும் காணப்பெறலாம்.

படமுயடைப்பட்டுள்ள DSC ல்பங்டைப் பங்கு ஏந்தையன் கணையதளத்தலும் காண்பட்படுற்காம்.
நீறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் புதிவு மற்றும் பங்கு பரிபாற்ற புதிவேடுகள் 17 செப்டம்பர் 2021 வெள்ளிக்கிழமை முதல் 23 செப்டம்பர் 2021 வியாழக்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களும் உள்ளடக்கியது) உறுப்பினர்கள் பொதுக்குமுக் கூட்டம் மற்றும் ஈவுத்தொகை செலுத்தலுக்காக மூடப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது. 2020-21ம் ஆண்டிற்கான ஈவுத்தாகை, உறுப்பினர் பொதுக்குமு கூட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டால், 2021ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 16ம் நாள் வியாழக்கிழமை அன்று வணிக நேறத்தின் முடிவில் டெபாசிட்டரிகளால் வழங்கப்பட்ட விவராங்களின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் தோன்றும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பங்குகளின் யயனீட்டாளர்களுக்கு வழங்கப்படும்.

இடம் : கோயம்புத்தூர்

மேக்னா எலக்ட்ரோ காள்புரங்ஸ் லிமிடைட்டுக்காக, என். கிருஷ்ண சாமராக், நீர்வாக இயக்குநர் DIN: 00048547